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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevist temperaturkontrol i
kølebokse med fersk kød og fisk samt mejeri og pålægskøler.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Virksomhedens gulv ude på lager og i
kølerum fremstår med mørke indtørret belægninger, der ses
klistret isrester i fryseenhed hvor der opbevares emballeret is
samt at der ses snelag i bund og omkring fryseboks hvor der
b.la. opbevares chicken burger, hotwings og indbagte rejer.
Billede dokumentation medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se, vi har været underbemandet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt konkret om mulig løsningsforslag om at sætte
rengøringsfrekvensen op.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
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til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Under tilsynet ses der emballeret og uemballeret fødevarer i papkasse i baggården,
asfalten i baggården fremstår med en del affald rundt omkring. Billede dokumentation medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, vi har været underbemandet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring fra januar 2023 til og med dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


